- 1 -

南通科技职业学院
通科校〔2024〕33 号

关于印发《南通科技职业学院 2024 年首轮
专业技术岗位竞聘办法》的通知

各二级学院（部）、部门:

《南通科技职业学院 2024 年首轮专业技术岗位竞聘办法》已

经党委会研究通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：南通科技职业学院 2024 年首轮专业技术岗位竞聘办

法

  南通科技职业学院

2024 年 4 月 22 日

- 2 -

南通科技职业学院 2024 年首轮专业
技术岗位竞聘办法

为做好学校专业技术岗位竞聘工作，继续解决已评未聘事

宜，根据省市关于岗位设置与聘任的相关文件、《南通科技职业

学院工作人员竞聘上岗实施方案》（通科校〔2020〕20 号）和《关

于对〈南通科技职业学院工作人员竞聘上岗实施方案〉补充规定

的通知》（通科校〔2022〕8 号）精神，结合学校实际，制定本

办法。

一、层级竞聘

1.实施范围

本校在职在岗的事业编制、合同制、租赁（派遣）制人员，

且近三年考核均在合格以上等次。进校后未转评所在岗位相应职

称人员、协议工资（含年薪制）人员不在此实施范围。

2024 年实施范围为 2023 年 12 月 31 日之前取得专业技术任

职资格，且在 2023 年 12 月 31 日之前来我校工作。竞聘人员如

进入我校工作时间晚于专业技术任职资格取得时间，则按进入我

校时间参加岗位竞聘。

2.空岗数

正高四级：不超过 1 个

副高七级：不超过 9 个

中级十级：不超过 10 个

- 4 -

5.党委会审议。经公示无异议人员名单提交学校党委会审

议。

6.岗位变动手续办理。办理岗位变动、工资核定、合同变更

等手续。

五、纪律监督

竞聘工作全程接受学校纪委监督。

南通科技职业学院党政办公室           2024 年 4 月 22 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content